
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２０２０年） 

 
 

 

 

型式 

ＡＨ－４０４Ｎ 

ＡＨ－６０４Ｎ 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

～～～～パーツリストのパーツリストのパーツリストのパーツリストの見方見方見方見方についてについてについてについて～～～～    

 

１） このパーツリストには、下記型式の石井純正部品が記載されています。 

 

記 載 型 式 型式コード 

ＡＨ－４０４Ｎ 

ＡＨ－６０４Ｎ 
１２７７ 

 

 

 

御 注 文御 注 文御 注 文御 注 文 に つ いに つ いに つ いに つ い てててて    
 
１） 部品注文の際は、必ず下記の要領でお願いします。 

 

[例] 型 式 部 品 番 号 部品名称 数量 

 ＡＨ－４０４Ｎ １２７７－１５０１－０００ ホンタイフレームＲ １ 

 

２） 需要期には、注文が殺到しますので、早目に部品の準備を願います 

３） このパーツリストには、つぎの記号を使用しています。 

 

 記 号 部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。 

表示記号 
 

＊ 部品供給不可（部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません。） 

旧部品Ａ 

新 部 品  
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付出来ます。） 

旧部品Ｂ 

新 部 品  
新部品のみ互換性あり 

新部品は新旧製品のいずれにも取付できますが、 

旧部品は新製品に取付けることは出来ません。 

旧部品Ｄ 

新 部 品  
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。） 

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、備考欄に号機を記入。 

 

○：旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給 
 

機械番号：～×××××××･･････号機まで 

×××××××～･･････号機から 

○マークを部品番号欄に、 

旧部品番号を備考欄に表示 

 

 

４） 部品価格は予告なく改訂する場合がありますのでご了承願います。 

 

 

 

 

 

部品は必ず石井純正部品をご利用下さい。 

指定以外の部品や、市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。 



    

 

 

 

 

目次目次目次目次    
 

 

Ｆ１．フレーム・ハンソウ関係（ＡＨ－４０４Ｎ） ·······················································1 

Ｆ２．フレーム・ハンソウ関係（ＡＨ－６０４Ｎ） ·······················································3 

Ｆ３．ショウコウローラ関係 ·····················································································5 

Ｆ４．ツミアゲカナグ・ストッパ関係 ·········································································9 

Ｆ５．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（ＡＨ－４０４Ｎ） ····························13 

Ｆ６．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（ＡＨ－６０４Ｎ） ····························15 

Ｆ７．モーター・デンソウ関係（ＡＨ－４０４Ｎ） ·······················································17 

Ｆ８．モーター・デンソウ関係（ＡＨ－６０４Ｎ） ·······················································19 

Ｆ９．ガイド・ストッパカナグ関係 ············································································21 

Ｆ１０．カバー関係 ·································································································23 

Ｆ１１．デンソウ関係 ······························································································25 

Ｆ１２．マーク関係（ＡＨ－４０４Ｎ） ······································································27 

Ｆ１３．マーク関係（ＡＨ－６０４Ｎ） ······································································29 

 

 



    

 

-１- 

Ｆ１．フレーム・ハンソウ関係（AH-404N） 

 

 

モ
ー

タ
ス

プ
ロ

ケ
ッ

ト
ギ

ヤ
　

く

４

３

４

１

２

３

４

４

５

５

６

６

６

６

６

６

７

７

７

７

８

８

８

８

９

９

９

９
１

０

１
１

１
１

１
１

１
２

１
２

１
３

１
３

１
４

１
４

１
５

１
６

１
６

１
７

１
７

１
７

１
８

１
８

１
８

１
８

１
９

１
９２

０

２
０

２
０

２
０

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
２

２
２

２
３

２
３

２
４

２
４

２
４

２
４

２
４

２
４

２
５

２
６

２
６

２
６

２
６

２
７

２
７

２
７

２
７

２
８



    

 

-２- 

Ｆ１．フレーム・ハンソウ関係（AH-404N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号 部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格    
((((円円円円))))    

1-1 1277-1501-000 
 

ホンタイフレームＲ 1 
   

1-2 1277-1502-000 
 

ホンタイフレームＬ 1 
   

1-3 1277-1504-000 
 

レンケツジク 2 
   

1-4 H114-0108-020 
 

ボルト 8 M8×20 SPW(φ18×t1.6) 
  

1-5 1248-1111-000 
 

ローラジクＡ 2 
   

1-6 1137-2004-000 
 

ゴムローラ 6 
   

1-7 1192-2015-000 
 

ブッシュ１０ 4 
   

1-8 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 8 
   

1-9 0520-0130-020 
 

ワリピン 4 φ3×20 
  

1-10 1248-1112-000 
 

ローラジクＢ 1 
   

1-11 1138-1122-000 
 

ゴムローラ 3 
   

1-12 1192-2015-000 
 

ブッシュ１０ 2 
   

1-13 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 4 
   

1-14 0520-0130-020 
 

ワリピン 2 φ3×20 
  

1-15 1248-1113-000-11 
 

ローラジクＣ 1 
   

1-16 1192-2512-000 
 

ハンソウローラ 2 
   

1-17 0742-0100-600 
 

Ｅリング 4 φ6 
  

1-18 A301-0108-001 
 

ナット 4 M8 
  

1-19 1248-1116-000 
 

ローラジクＤ 2 
   

1-20 1192-2512-000 
 

ハンソウローラ 4 
   

1-21 A301-0108-001 
 

ナット 8 M8 
  

1-22 0742-0100-600 
 

Ｅリング 4 φ6 
  

1-23 1242-1108-001-01 
 

フットプレート 2 
   

1-24 H164-0106-016 
 

ボルト 8 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

1-25 0870-9190-581 
 

チェーン５８ 1 
   

1-26 1192-2028-000 
 

スプロケット８Ｔ-１０ 4 
   

1-27 1192-2021-000-01 
 

セットピン 4 
   

1-28 0870-9190-551 
 

チェーン５５ 1 
   

        

        



    

 

-３- 

Ｆ２．フレーム・ハンソウ関係（AH-604N） 

 

 

モ
ー

タ
ス

プ
ロ

ケ
ッ

ト
ギ

ヤ
　

４

３

４

１

２

３

４

４

５

５

６

６

６

６

６

６

７

７

７

７

８

８

８

８

９

９

９

９
１

０

１
１

１
１

１
１

１
２

１
２

１
３

１
３

１
４

１
４

１
５

１
６

１
６

１
７

１
７

１
７

１
８

１
８

１
８

１
８

１
９

１
９２

０

２
０

２
０

２
０

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
１

２
２

２
２

２
３

２
３

２
４

２
４

２
４

２
４

２
４

２
４

２
５

２
６

２
６

２
６

２
６

２
７

２
７

２
７

２
７

２
５



    

 

-４- 

Ｆ２．フレーム・ハンソウ関係（AH-604N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互 換互 換互 換互 換 性性性性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個個個個 数数数数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格    
((((円円円円))))    

2-1 1277-1501-000 
 

ホンタイフレームＲ 1 
   

2-2 1277-1502-000 
 

ホンタイフレームＬ 1 
   

2-3 1277-1504-000 
 

レンケツジク 2 
   

2-4 H114-0108-020 
 

ボルト 8 M8×20 SPW(φ18×t1.6) 
  

2-5 1248-1111-000 
 

ローラジクＡ 2 
   

2-6 1137-2004-000 
 

ゴムローラ 6 
   

2-7 1192-2015-000 
 

ブッシュ１０ 4 
   

2-8 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 8 
   

2-9 0520-0130-020 
 

ワリピン 4 φ3×20 
  

2-10 1248-1112-000 
 

ローラジクＢ 1 
   

2-11 1138-1122-000 
 

ゴムローラ 3 
   

2-12 1192-2015-000 
 

ブッシュ１０ 2 
   

2-13 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 4 
   

2-14 0520-0130-020 
 

ワリピン 2 φ3×20 
  

2-15 1248-1113-000-11 
 

ローラジクＣ 1 
   

2-16 1192-2512-000 
 

ハンソウローラ 2 
   

2-17 0742-0100-600 
 

Ｅリング 4 φ6 
  

2-18 A301-0108-001 
 

ナット 4 M8 
  

2-19 1248-1116-000 
 

ローラジクＤ 2 
   

2-20 1192-2512-000 
 

ハンソウローラ 4 
   

2-21 A301-0108-001 
 

ナット 8 M8 
  

2-22 0742-0100-600 
 

Ｅリング 4 φ6 
  

2-23 1242-1108-001-01 
 

フットプレート 2 
   

2-24 H164-0106-016 
 

ボルト 8 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

2-25 0870-9190-581 
 

チェーン５８ 2 
   

2-26 1192-2028-000 
 

スプロケット８Ｔ-１０ 4 
   

2-27 1192-2021-000-01 
 

セットピン 4 
   

        

        

 



    

 

-５- 

Ｆ３．ショウコウローラ関係 

 

 

１１
０

１
２

１
１

１
３

１
５

１
７

１
８

５

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

必
要

に
応

じ
て

使
用

す
る

必
要

に
応

じ
て

使
用

す
る

モ
ー

タ
ス

プ
ロ

ケ
ッ

ト
ギ

ヤ

３
４

３
７

３
８

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

２
０

１
８

１
９２

７
２

６
２

５

２
６

２
３

２
１

２
４

８
７

６

７

２
２

３
２

２
８

４
３

３
５

３
９

３
０

４
２

２
９

３
１

３
２

４
０

３
３

３
２

３
３

４
１

４
３

４
２

３
６

１
５

１
６

１
４

９

５
４

７
８

６

７

１
３

１
５

１
０

１
１ １

５
１

４

１
６



    

 

-６- 

Ｆ３．ショウコウローラ関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

3-1 1248-1106-000 
 

クドウジク 1 
   

3-2 1248-1107-000 
 

メタル 2 
   

3-3 MB15-1023-FDU 
 

ツバツキドライベアリング 2 内径 15 長さ 10 
  

3-4 0731-0001-506 
 

チョウセイライナー 2 16×22×0.6 
  

3-5 H114-0108-016 
 

ボルト 4 M8×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

3-6 1248-1108-000 
 

ローラ 2 
   

3-7 0350-0151-226 
 

ワッシャ 4 M12×φ26×t2.3 
  

3-8 0740-0001-200 
 

Ｃリング 2 φ12 軸用 
  

3-9 1248-1109-000 
 

ジュウドウジク 1 
   

3-10 1248-1107-000 
 

メタル 2 
   

3-11 MB15-1023-FDU 
 

ツバツキドライベアリング 2 内径 15 長さ 10 
  

3-12 0731-0001-506 
 

チョウセイライナー 2 16×22×0.6 
  

3-13 H114-0108-016 
 

ボルト 4 M8×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

3-14 1248-1108-000 
 

ローラ 2 
   

3-15 0350-0151-226 
 

ワッシャ 4 M12×φ26×t2.3 
  

3-16 0740-0001-200 
 

Ｃリング 2 φ12 軸用 
  

3-17 1248-2101-000 
 

ラチェトギヤ 1 
   

3-18 MB15-10DU-000 
 

ドライベアリング 2 
   

3-19 0740-0001-500 
 

Ｃリング 1 φ15 軸用 
  

3-20 0731-0001-506 
 

チョウセイライナー 1 16×22×0.6 
  

3-21 1248-2102-000 
 

クラッチボス 1 
   

3-22 0740-0001-500 
 

Ｃリング 1 φ15 軸用 
  

3-23 A291-0708-008 
 

トメネジ 1 M8×8 
  

3-24 0572-0005-030 
 

両丸キー 1 5×5×30 
  

3-25 1248-2103-000 
 

ラチェトツメ 1 
   

3-26 0742-0100-700 
 

Ｅリング 2 φ7 
  

3-27 1248-2104-000 
 

ヒキバネ 1 
   

3-28 0870-9190-571 
 

チェーン５７ 1 
   

3-29 1248-2113-000 
 

ギヤ３７ 1 
   

3-30 0571-0005-025 
 

片丸キー 1 5×5×25 
  

3-31 A050-0108-016 
 

ボルト 1 M8×167T 
  

3-32 1138-2132-000 
 

スプロケットギヤ 1 
   



    

 

-７- 

Ｆ３．ショウコウローラ関係 

 

 

１１
０

１
２

１
１

１
３

１
５

１
７

１
８

５

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

必
要

に
応

じ
て

使
用

す
る

必
要

に
応

じ
て

使
用

す
る

モ
ー

タ
ス

プ
ロ

ケ
ッ

ト
ギ

ヤ

３
４

３
７

３
８

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

２
０

１
８

１
９２

７
２

６
２

５

２
６

２
３

２
１

２
４

８
７

６

７

２
２

３
２

２
８

４
３

３
５

３
９

３
０

４
２

２
９

３
１

３
２

４
０

３
３

３
２

３
３

４
１

４
３

４
２

３
６

１
５

１
６

１
４

９

５
４

７
８

６

７

１
３

１
５

１
０

１
１ １

５
１

４

１
６



    

 

-８- 

Ｆ３．ショウコウローラ関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

3-33 MB15-1023-FDU 
 

ツバツキドライベアリング 2 
   

3-34 3660-5056-000 
 

ワッシャ 1 M15×φ23×t2.0 
  

3-35 0740-0001-500 
 

Ｃリング 1 φ15 軸用 
  

3-36 1138-2133-000 
 

スプロケット１４Ｔ 1 
   

3-37 0571-0005-025 
 

片丸キー 1 5×5×25 
  

3-38 A040-0106-012 
 

ボルト 1 M6×127T 
  

3-39 0870-9190-521 
 

チェーン５２ 1 
   

3-40 1248-2114-000 
 

リターンスプリング 1 
   

3-41 1248-2115-000 
 

チョウセイプレート 1 
   

3-42 0520-0125-012 
 

ワリピン 2 φ2.5×12 
  

3-43 0350-0130-613 
 

ワッシャ 2 M6×φ13×t1.0 
  

        

        

 

 



    

 

-９- 

Ｆ４．ツミアゲカナグ・ストッパ関係 

 

 

４

１
１

２
５

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

２

１

２

１
０

９ ３

４

８

６
７

２
４

１
９

１
８

２
０

１
６

１
７

１
５

２
２

２
３

２
１

２
０

５８

１
３

１
４

１
２ ８ ３ ８

５
７

６

２
７

２
６

３
１

３
３

３
４

３
２

３
０

２
９

２
８

３
１

３
５

３
６



    

 

-１０- 

Ｆ４．ツミアゲカナグ・ストッパ関係 
 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

4-1 1248-1103-000 
 

ストッパブラケット 1 
   

4-2 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

4-3 1137-3013-000-01 
 

ツミアゲカナグ１ 2 
   

4-4 1137-3016-000-02 
 

ツミアゲカナグ４ 2 
   

4-5 1242-1136-000 
 

オサエバネ 2 
   

4-6 1137-3018-000-01 
 

バネシテンピン 2 
   

4-7 0520-0116-010 
 

ワリピン 4 φ1.6×10 
  

4-8 H164-0106-016 
 

ボルト 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

4-9 1138-1145-000-1 
 

ガイドヒダリ 1 
   

4-10 S300-0106-001 
 

スプリングナット 1 M6 
  

4-11 0350-0140-618 
 

ワッシャ 1 M6×φ18×t1.6 
  

4-12 1138-1146-000-1 
 

ガイドミギ 1 
   

4-13 S300-0106-001 
 

スプリングナット 1 M6 
  

4-14 0350-0140-618 
 

ワッシャ 1 M6×φ18×t1.6 
  

4-15 1242-1151-000 
 

ツミアゲカナグ３ 1 
   

4-16 1137-3016-000-02 
 

ツミアゲカナグ４ 1 
   

4-17 1242-1136-000 
 

オサエバネ 1 
   

4-18 1137-3018-000-01 
 

バネシテンピン 1 
   

4-19 0520-0116-010 
 

ワリピン 2 φ1.6×10 
  

4-20 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

4-21 1138-1146-000-1 
 

ガイドミギ 1 
   

4-22 S300-0106-001 
 

スプリングナット 1 M6 
  

4-23 0350-0140-618 
 

ワッシャ 1 M6×φ18×t1.6 
  

4-24 1248-1114-000 
 

ハコキセイバンミギ 1 
   

4-25 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

4-26 1242-1155-000 
 

ツミアゲカナグ２ 1 
   

4-27 1137-3016-000-02 
 

ツミアゲカナグ４ 1 
   

4-28 1242-1136-000 
 

オサエバネ 1 
   

4-29 1137-3018-000-01 
 

バネシテンピン 1 
   

4-30 0520-0116-010 
 

ワリピン 2 φ1.6×10 
  

4-31 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

4-32 1138-1145-000-1 
 

ガイドヒダリ 1 
   



    

 

-１１- 

Ｆ４．ツミアゲカナグ・ストッパ関係 

 

 

４

１
１

２
５

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

２

１

２

１
０

９ ３

４

８

６
７

２
４

１
９

１
８

２
０

１
６

１
７

１
５

２
２

２
３

２
１

２
０

５８

１
３

１
４

１
２ ８ ３ ８

５
７

６

２
７

２
６

３
１

３
３

３
４

３
２

３
０

２
９

２
８

３
１

３
５

３
６



    

 

-１２- 

Ｆ４．ツミアゲカナグ・ストッパ関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

4-33 S300-0106-001 
 

スプリングナット 1 M6 
  

4-34 0350-0140-618 
 

ワッシャ 1 M6×φ18×t1.6 
  

4-35 1248-1115-000 
 

ハコキセイバンヒダリ 1 
   

4-36 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

        

        

 



    

 

-１３- 

Ｆ５．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（AH-404N） 

 

 

２

３

５

６７

７

２

３７５

４

８

９
１

０

１
１

１
４

１
４

１
５

１
２

１
３

１
６

１
６

１
８

１
８

１
９

１
９

１
９

１
９

２
０

２
０

１
８

１
９

１
９

１
９

１
９

２
０

２
０

２
１

２
２

２
３

２
３

２
４

２
４

２
５

２
５

２
６

２
６

２
７

２
７

２
８

２
８

２
８

２
８

２
９

２
９

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

１

１
８

５
５

１
７

レ
ン

ケ
ツ

ジ
ク



    

 

-１４- 

Ｆ５．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（AH-404N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

5-1 1248-2107-000-01 
 

リンクＡ 1 
   

5-2 1248-2108-000 
 

ガイドＡ 2 
   

5-3 A300-0106-001 
 

ナット 2 M6 
  

5-4 A350-0106-000 
 

ロックナット 1 M6 
  

5-5 0350-0130-613 
 

ワッシャ 4 M6×φ13×t1.0 
  

5-6 A330-0100-600 
 

チョウナット 1 M6 
  

5-7 A360-0100-602 
 

スプリングワッシャ 3 M6 
  

5-8 1248-2109-000-1 
 

オシバネ 1 
   

5-9 0350-0141-022 
 

ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6 
  

5-10 0520-0125-015 
 

ワリピン 1 φ2.5×15 
  

5-11 1248-2111-000 
 

リンクＢ 1 
   

5-12 0520-0125-015 
 

ワリピン 1 φ2.5×15 
  

5-13 A040-0106-012 
 

ボルト 1 M6×127T 
  

5-14 0350-0140-818 
 

ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6 
  

5-15 1248-2112-000 
 

リンクＣ 1 
   

5-16 0520-0125-015 
 

ワリピン 2 φ2.5×15 
  

5-17 0350-0141-022 
 

ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6 
  

5-18 1187-2125-000-1 
 

スタンドＢ 4 
   

5-19 H174-0108-016 
 

ボルト 8 M8×16 SPW(φ22×t2.3) 
  

5-20 1192-2101-000 
 

アジャスタボルト 4 
   

5-21 1192-2004-000-01 
 

キャスタージク 1 
   

5-22 1192-2005-000-02 
 

キャスターベース 1 
   

5-23 A110-0108-020 
 

ボルト 2 M8×20 
  

5-24 0350-0140-818 
 

ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6 
  

5-25 0350-0150-822 
 

ワッシャ 2 M8×φ22×t2.3 
  

5-26 A351-0108-000 
 

ロックナット 2 M8 
  

5-27 1192-1721-000 
 

キャスター 2 
   

5-28 0742-0101-000 
 

Ｅリング 4 φ10 
  

5-29 H114-0108-016 
 

ボルト 2 M8×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

        

        

 
  



    

 

-１５- 

Ｆ６．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（AH-604N） 

 

 

２

３

５

６７

７

２

３７５

４

８

９
１

０

１
１

１
４

１
４

１
５

１
２

１
３

１
６

１
６

１
８

１
８

１
９

１
９

１
９

１
９

２
０

２
０

１
８

１
９

１
９

１
９

１
９

２
０

２
０

２
１

２
２

２
３

２
３

２
４

２
４

２
５

２
５

２
６

２
６

２
７

２
７

２
８

２
８

２
８

２
８

２
９

２
９

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

１

１
８

５
５

１
７

レ
ン

ケ
ツ

ジ
ク



    

 

-１６- 

Ｆ６．クラッチ・リンク・スイッチ・スタンド関係（AH-604N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

6-1 1248-2107-000-01 
 

リンクＡ 1 
   

6-2 1248-2108-000 
 

ガイドＡ 2 
   

6-3 A300-0106-001 
 

ナット 2 M6 
  

6-4 A350-0106-000 
 

ロックナット 1 M6 
  

6-5 0350-0130-613 
 

ワッシャ 4 M6×φ13×t1.0 
  

6-6 A330-0100-600 
 

チョウナット 1 M6 
  

6-7 A360-0100-602 
 

スプリングワッシャ 3 M6 
  

6-8 1248-2109-211-2 
 

オシバネ 1 
   

6-9 0350-0141-022 
 

ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6 
  

6-10 0520-0125-015 
 

ワリピン 1 φ2.5×15 
  

6-11 1248-2111-000 
 

リンクＢ 1 
   

6-12 0520-0125-015 
 

ワリピン 1 φ2.5×15 
  

6-13 A040-0106-012 
 

ボルト 1 M6×127T 
  

6-14 0350-0140-818 
 

ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6 
  

6-15 1248-2112-000 
 

リンクＣ 1 
   

6-16 0520-0125-015 
 

ワリピン 2 φ2.5×15 
  

6-17 0350-0141-022 
 

ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6 
  

6-18 1187-2125-000-1 
 

スタンドＢ 4 
   

6-19 H174-0108-016 
 

ボルト 8 M8×16 SPW(φ22×t2.3) 
  

6-20 1192-2101-000 
 

アジャスタボルト 4 
   

6-21 1192-2004-000-01 
 

キャスタージク 1 
   

6-22 1192-2005-000-02 
 

キャスターベース 1 
   

6-23 A110-0108-020 
 

ボルト 2 M8×20 
  

6-24 0350-0140-818 
 

ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6 
  

6-25 0350-0150-822 
 

ワッシャ 2 M8×φ22×t2.3 
  

6-26 A351-0108-000 
 

ロックナット 2 M8 
  

6-27 1192-1721-000 
 

キャスター 2 
   

6-28 0742-0101-000 
 

Ｅリング 4 φ10 
  

6-29 H114-0108-016 
 

ボルト 2 M8×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

        

        

 



    

 

-１７- 

Ｆ７．モーター・デンソウ関係（AH-404N） 

 

 

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

２
０

２
０

ス
タ

ン
ド

Ｂ

レ
ン

ケ
ツ

ジ
ク

Ｆ
８

－
９

５

４

７

５６

８

１
５

１
６

１
４

１
３

１
２

１
２

１
７

９

１
４

１
８

３
１

５
１

６

２
１

２
１

１
０

１
３

１
３

１
９

１
１

１
１



    

 

-１８- 

Ｆ７．モーター・デンソウ関係（AH-404N） 

見出番見出番見出番見出番号号号号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

7-1 1277-2005-000 
 

スプロケット１０Ｔ－２０Ｔ 1 
   

7-2 0570-0006-022 
 

両角キー 1 ※ギヤードモータ付属 
  

7-3 A050-0108-016 
 

ボルト 1 M8×167T 
  

7-4 1248-2106-000 
 

テンション 1 
   

7-5 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

7-6 1138-2108-000 
 

スプロケット１２Ｔ 1 
   

7-7 1138-2109-000 
 

フランジブッシュ 1 
   

7-8 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 1 
   

7-9 0740-0001-000 
 

Ｃリング 1 φ10 軸用 
  

7-10 1277-3011-000 
 

ギヤードモータ 1 
   

7-11 1277-3012-000 
 

モーターボルト 2 
   

7-12 A110-0108-030 
 

ボルト 2 M8×30 
  

7-13 0350-0140-818 
 

ワッシャ 4 M8×φ18×t1.6 
  

7-14 A301-0108-002 
 

ナット 4 M8 
  

7-15 A360-0100-802 
 

スプリングワッシャ 4 M8 
  

7-16 0350-0150-822 
 

ワッシャ 4 M8×φ22×t2.3 
  

7-17 1242-3123-000 
 

アースコード 1 
   

7-18 H242-0103-008 
 

ナベコネジ 1 ※ギヤードモータ付属 
  

7-19 1277-3016-000 
 

モーターベースＡ 1 
   

7-20 H114-0108-020 
 

ボルト 2 M8×20 SPW(φ18×t1.6) 
  

7-21 K301-0108-001 
 

コニカルナット 2 M8 
  

        

        

 

 



    

 

-１９- 

Ｆ８．モーター・デンソウ関係（AH-604N） 

 

 

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

２
０

２
０

ス
タ

ン
ド

Ｂ

レ
ン

ケ
ツ

ジ
ク

Ｆ
８

－
９

５

４

７

５６

８
９

１
５

１
６

１
４

１
３

１
２

２

１
７

１
４

１
８

１
５

１
６

２
１

２
１

１
０

１
３

１
３

１
９

１
１

１
１

１

３



    

 

-２０- 

Ｆ８．モーター・デンソウ関係（AH-604N） 

見出番見出番見出番見出番号号号号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

8-1 1277-2006-000 
 

スプロケット１１Ｔ－２４Ｔ 1 
   

8-2 0570-0006-022 
 

両角キー 1 ※ギヤードモータ付属 
  

8-3 A050-0108-016 
 

ボルト 1 M8×167T 
  

8-4 1248-2106-000 
 

テンション 1 
   

8-5 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

8-6 1138-2108-000 
 

スプロケット１２Ｔ 1 
   

8-7 1138-2109-000 
 

フランジブッシュ 1 
   

8-8 1456-1374-000 
 

チョウセイライナーＣ 1 
   

8-9 0740-0001-000 
 

Ｃリング 1 φ10 軸用 
  

8-10 1277-3011-000 
 

ギヤードモータ 1 
   

8-11 1277-3012-000 
 

モーターボルト 2 
   

8-12 A110-0108-030 
 

ボルト 2 M8×30 
  

8-13 0350-0140-818 
 

ワッシャ 4 M8×φ18×t1.6 
  

8-14 A301-0108-002 
 

ナット 4 M8 
  

8-15 A360-0100-802 
 

スプリングワッシャ 4 M8 
  

8-16 0350-0150-822 
 

ワッシャ 4 M8×φ22×t2.3 
  

8-17 1242-3123-000 
 

アースコード 1 
   

8-18 H242-0103-008 
 

ナベコネジ 1 ※ギヤードモータ付属 
  

8-19 1277-3016-000 
 

モーターベースＡ 1 
   

8-20 H114-0108-020 
 

ボルト 2 M8×20 SPW(φ18×t1.6) 
  

8-21 K301-0108-001 
 

コニカルナット 2 M8 
  

        

        

 

 



    

 

-２１- 

Ｆ９．ガイド・ストッパカナグ関係 

 

 

４
３

１

２

２
１

５

６

７
８

１
１

１
０

１
４

１
３

１
３

１
４

ス
タ

ン
ド

Ｂ

ス
タ

ン
ド

Ｂ

１
２

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

９

レ
ン

ケ
ツ

ジ
ク

 



    

 

-２２- 

Ｆ９．ガイド・ストッパカナグ関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

9-1 1277-4005-000 
 

フロントガイド 2 
   

9-2 H164-0106-016 
 

ボルト 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

9-3 1248-4105-000 
 

リアガイドＲ 1 
   

9-4 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

9-5 1248-4106-000 
 

リアガイドＬ 1 
   

9-6 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

9-7 1248-7101-000 
 

センサープレート 1 
   

9-8 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

9-9 1242-7108-000-1 
 

ストッパカナグ 1 
   

9-10 A140-0600-615 
 

チョウボルト 1 M6×15 
  

9-11 A360-0100-602 
 

スプリングワッシャ 1 M6 
  

9-12 0350-0150-622 
 

ワッシャ 1 M6×φ22×t2.3 
  

9-13 1277-7009-000 
 

セットカナグ 2 
   

9-14 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

        

        

 

 



    

 

-２３- 

Ｆ１０．カバー関係 

 

 

１

１

２

１

４

４

５

７

８
８

８

８

９

１
０１
０

１
１

１
２

１
２

６

６

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

　
Ｌ

３

ス
タ

ン
ド

Ｂ



    

 

-２４- 

Ｆ１０．カバー関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

10-1 1190-0611-000 
 

プッシュマウントタイ 3 
   

10-2 525-5158-000 
 

グロメット 1 
   

10-3 1277-4001-000 
 

モーターカバー 1 
   

10-4 H164-0106-016 
 

ボルト 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

10-5 1277-4002-000 
 

サイドカバーＡ 1 
   

10-6 N101-0106-015 
 

ノブボルト 2 M6×15 
  

10-7 1277-4003-000 
 

サイドカバーＢ 1 
   

10-8 H164-0106-016 
 

ボルト 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

10-9 1277-4004-000 
 

サイドカバーＣ 1 
   

10-10 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

10-11 1242-4119-000 
 

サイドカバーＤ 1 
   

10-12 H164-0106-016 
 

ボルト 2 M6×16 SPW(φ18×t1.6) 
  

        

        

 

 



    

 

-２５- 

Ｆ１１．デンソウ関係 

 

 

１

３

４

５

２

６



    

 

-２６- 

Ｆ１１．デンソウ関係 

見出番号見出番号見出番号見出番号 部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

11-1 E310-0150-360 
 

インシュロックタイ 1 UB-360 
  

11-2 1277-3013-000 
 

モーターコード 1 
   

11-3 1277-3017-000 
 

スイッチボックスＡＳＳＹ 1 
   

11-4 1192-4522-000 
 

ボウスイキャップ 1 黒 
  

11-5 H104-0106-012 
 

ボルト 2 M6×12 SPW(φ13×t1.0) 
  

11-6 1277-3014-000 
 

ケーブルグランド 1 
   

        

        

 



    

 

-２７- 

Ｆ１２．マーク関係（AH-404N） 

 

 

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

サ
イ

ド
カ

バ
ー

 Ａ

ス
ト

ッ
パ

 ブ
ラ

ケ
ッ

ト

６

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ス
イ

ッ
チ

ボ
ッ

ク
ス

　
Ａ

Ｓ
Ｓ

Ｙ

８

９

７

３

１

２

１
０ １
０

１
１

１
２

１
２

１
２

１
２

１
３

こ
の

差
し

込
み

は
播

種
機

よ
り

取
ら

な
い

で
下

さ
い

。
別

電
源

か
ら

必
ず

取
っ

て
下

さ
い

。

運
転

中
は

カ
バ

ー

を
あ

け
な

い
で

く

だ
さ

い
。

５
６
０
３
３
１
０
１
０
１
１

警
告

●
回

転
中

は
回

転
物

に
手

・
足
及

び
身

体
を

触
れ

な
い

で
く

だ
さ
い

。
０
９
６

０
 ３

２
０
０
 
０
１
７

警
告

回
転
中

配
線

等
へ

の
直

接
の

放
水

は
絶

対

水
洗

時
は

モ
ー

タ
ー

、
ス

イ
ッ
チ

、

ご
注

意

に
避

け
て

下
さ

い
。

製
 
造
 
番
 
号

型
 
 
式

型
 
 
式

４

作
業
中
は
必
ず
ア
ー
ス
線
を

接
続
し
て
く
だ
さ
い
。

●

１
１
３
６
 ６

０
０
１

 ０
０
０

警
告

５

ご
注

意

水
洗

時
は

モ
ー

タ
ー

、
ス

イ
ッ

チ
、

配
線
等
へ
の
直
接
の
放
水
は
絶
対

に
避
け
て
下
さ
い
。

４

７

サ
イ

ド
カ

バ
ー

 Ｄ

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け

な
い

で
く

だ
さ

い
。

５
６
０
３
３
１
０
１
０
１
１

警
告

モ
ー

タ
ー

カ
バ

ー



    

 

-２８- 

Ｆ１２．マーク関係（AH-404N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

12-1 1248-8101-000 
 

メイショウマーク 1 
   

12-2 1277-8002-000 
 

カタシキマーク 1 
   

12-3 1248-8103-000 
 

カタシキＮマーク 1 
   

12-4 1136-6002-000 
 

チュウイマーク 2 ﾐｽﾞ 
  

12-5 1136-6001-000 
 

アースマーク 1 
   

12-6 960-3200-017 
 

ケイコクラベル 1 ｶｲﾃﾝ 
  

12-7 560-3310-101-1 
 

ケイコクラベル 2 ﾍﾞﾙﾄ 
  

12-8 775-1463-100 
 

デンゲンチュウイマーク 1 
   

12-9 1024-4192-000 
 

オンオフマーク 1 
   

12-10 3817-1102-000 
 

マーク 4 φ18 
  

12-11 3602-8791-000 
 

ネームプレート 1 
   

12-12 1242-8127-000 
 

イチギメマーク 4 
   

12-13 1277-8211-000 
 

トリアツカイセツメイショ 1 
   

        

        

 

 



    

 

-２９- 

Ｆ１３．マーク関係（AH-604N） 

 

 

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｒ

サ
イ

ド
カ

バ
ー

 Ａ

ス
ト

ッ
パ

 ブ
ラ

ケ
ッ

ト

６

ホ
ン

タ
イ

フ
レ

ー
ム

 Ｌ

ス
イ

ッ
チ

ボ
ッ

ク
ス

　
Ａ

Ｓ
Ｓ

Ｙ

８

９

７

３

１

２

１
０ １
０

１
１

１
２

１
２

１
２

１
２

１
３

こ
の

差
し

込
み

は
播

種
機

よ
り

取
ら

な
い

で
下

さ
い

。
別

電
源

か
ら

必
ず

取
っ

て
下

さ
い

。

運
転

中
は

カ
バ

ー

を
あ

け
な

い
で

く

だ
さ

い
。 ５

６
０
３
３
１
０
１
０
１
１

警
告

●
回

転
中

は
回

転
物

に
手

・
足

及
び

身
体

を
触

れ
な

い
で

く
だ

さ
い

。
０
９
６
０

 ３
２
０
０
 ０

１
７

警
告

回
転
中

配
線

等
へ

の
直

接
の

放
水

は
絶

対

水
洗

時
は

モ
ー

タ
ー

、
ス

イ
ッ
チ

、

ご
注

意

に
避

け
て

下
さ
い

。

製
 
造
 
番
 
号

型
 
 
式

型
 
 
式

４

作
業
中
は
必
ず
ア
ー
ス
線
を

接
続
し
て
く
だ
さ
い
。

●

１
１
３

６
 ６

０
０
１
 
０
０
０

警
告

５

ご
注

意

水
洗
時
は
モ
ー
タ
ー
、
ス
イ
ッ
チ
、

配
線
等
へ
の
直
接
の
放
水
は
絶
対

に
避
け
て
下
さ
い
。

４

７

サ
イ

ド
カ

バ
ー

 Ｄ

運
転

中
は

カ
バ

ー

を
あ

け
な

い
で

く
だ

さ
い

。 ５
６
０
３
３
１
０
１
０
１
１

警
告

モ
ー

タ
ー

カ
バ

ー



    

 

-３０- 

Ｆ１３．マーク関係（AH-604N） 

見出番号見出番号見出番号見出番号    部部部部    品品品品    番番番番    号号号号    互互互互 換性換性換性換性    部部部部    品品品品    名名名名    称称称称    個数個数個数個数    規規規規            格格格格    備備備備        考考考考    
小売価格小売価格小売価格小売価格
((((円円円円))))    

13-1 1248-8101-000 
 

メイショウマーク 1 
   

13-2 1277-8021-000 
 

カタシキマーク 1 
   

13-3 1248-8103-000 
 

カタシキＮマーク 1 
   

13-4 1136-6002-000 
 

チュウイマーク 2 ﾐｽﾞ 
  

13-5 1136-6001-000 
 

アースマーク 1 
   

13-6 960-3200-017 
 

ケイコクラベル 1 ｶｲﾃﾝ 
  

13-7 560-3310-101-1 
 

ケイコクラベル 2 ﾍﾞﾙﾄ 
  

13-8 775-1463-100 
 

デンゲンチュウイマーク 1 
   

13-9 1024-4192-000 
 

オンオフマーク 1 
   

13-10 3817-1102-000 
 

マーク 4 φ18 
  

13-11 3602-8791-000 
 

ネームプレート 1 
   

13-12 1242-8127-000 
 

イチギメマーク 4 
   

13-13 1277-8271-000 
 

トリアツカイセツメイショ 1 
   

        

        

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製造元 
〒998-0102 山形県酒田市京田 4丁目 1番地の 13 

ＴＥＬ０２３４（２８）８２３９ 
ＦＡＸ０２３４（２８）８２５６ 

２０２０年 ３月 初版 


